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ベビー用
ユニット
 内容物
一覧

食物アレルギー
特定原料7品目
不使用

3 1 1 1 1 3 3 3 1 1 31

1 1 11 1 1 1 11

ベビー用（食事）

ベビー用（衛生）
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※1 ベビー用の bi b o 内容物は、上記 2種類のユニットのみです。共用備品類は付属されておりません。粉ミルクは 1 年未満の賞味期限になります。
※2 原材料の基準は特定 7品目（小麦、蕎麦、乳製品、卵、落花生、えび、かに）を使用していない食品を●印で表示しています。
　その他含まれる成分については必ずご利用者様各自で、ご確認ください。
※ 本製品の選定基準は、災害時初動 3日間、各属性が最低限必要な防災備品、摂取カロリー等を基準に独自に選定しております。そのため、各都道府県の基準を満たす製品ではありません。
※ 内容物表内の◇は半年を目安にご使用頂くことをおすすめします。
※ 本製品の外箱は段ボール紙を使用しておりますので、高温多湿、水のある場所には置かないでください。
※ 各商品は一時的な品切れ、モデルチェンジにより、同格または後継の商品に変更する場合がございます。


